
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 159/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 

28 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 maja 

2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 maja 2025 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę dochodów 

budżetu gminy na 2025 rok 124.667.053,35 zł zwiększa się o kwotę 703.136,53 zł do kwoty 

125.370.189,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 150.926,53 zł do kwoty 108.211.708,04 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 552.210,00 zł do kwoty 17.158.481,84 zł; 

2) w § 1 ust. 3 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 4.827.105,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę wydatków 

budżetu gminy na 2025 rok 142.954.800,38 zł zwiększa się o kwotę 703.136,53 zł do kwoty 

143.657.936,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

3.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 171.492,53 zł do kwoty 

114.408.849,83 zł, w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 150.089,18 zł do kwoty 

36.398.837,60 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5132



b) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o 2.000,00 zł do kwoty 30.693.862,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 22.403,35 zł do kwoty 6.355.461,50 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 793.650,33 zł; 

3.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 531.644,00 zł do kwoty 

29.249.087,08 zł.  

4) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 4.827.105,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 

18.530.196,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 

2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5132


		2025-06-23T11:08:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




